平成２９年４月２１日

子 育 て 支 援 課

　報道関係者各位

やまぎんこども館「こどもの日まつり」の開催について

　やまぎんこども館では、児童の遊びの場や親子の交流の場として、児童福

祉週間記念イベント「こどもの日まつり」を下記のとおり開催いたしますの

で、周知及び取材くださるようお願いいたします。

（※児童福祉週間…毎年５月５日から１週間）

記

１　日　時　　平成29年５月５日（金）　午前10時～午後３時

２　場　所　　やまぎんこども館

　　　　　　 （山形市七日町３－１－23 TEL023-634-4000）

３　主　催　　やまぎんこども館

４　内　容　　ボランティア団体と協力した「遊び」の企画

              （布遊具であそぼう　おはなし会　頭脳ゲーム

　　　　　　　　空き缶積みゲーム　等）

５　その他　　参加料：無料

　（問い合わせ先）　子育て推進部　子育て支援課

課長補佐　齋藤恵美子　電話　023-630-2117

                                 (報道監)

                            子育て推進部次長　須藤勇司

4 22 ( ) 5 14 ( )

4 25 ( ) 5 2 ( )

( )